
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.763, de 21 de agosto de 2020, sexta-feira, suplemento. 
 

 

 

1 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 

 
 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.763, de 21 de agosto de 2020, sexta-feira, suplemento. 
 

 

 

2 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 

PORTARIA Nº 26.165, DE 21 DE AGOSTO DE 2020. 
 

 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO 

GROSSO, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas pela Lei Orgânica. 

 

 
 

RESOLVE: 
 

 

Art. 1o Exonerar, a pedido, ANDRESSA NUNES MORENO MILLECK, matrícula nº 

145467.5, do cargo em Comissão de Enfermeira do ESF, lotada na unidade: Itapuã, 

vinculada à Secretaria Municipal de Saúde, nomeada pela Portaria nº 15.125 de 

01/04/2013.   

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a 

partir do dia 20/08/2020.  

 

 
GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 21 de agosto de 2020; 

 105º da Fundação e 66º da Emancipação Política. 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO  
Prefeito Municipal 

 

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA 
Secretária Municipal de Governo 

 

 

 

 

 
Registrada na Coordenadoria  

Legislativa e de Atos Oficiais  

e Publicada no DIORONDON-e. 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.763, de 21 de agosto de 2020, sexta-feira, suplemento. 
 

 

 

3 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 

PORTARIA Nº 26.164, DE 21 DE AGOSTO DE 2020.  
 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO 

GROSSO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas.  

 

 

 

R E S O L V E: 
 

 

Art. 1o Declarar vago o cargo de apoio instrumental, especialidade: Agente de 

Vigilância – Apoio – I, matrícula funcional: 86070.1 em face do falecimento do 

servidor efetivo AMADEO TIMOTEO MARTINS, nomeado pela Portaria nº 3.535 de 

09/07/1996, vinculado à Secretaria Municipal de Educação.  

 

Art. 2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a 

partir de 09/08/2020. 

 

 
GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 21 de agosto de 2020; 

 105º da Fundação e 66º da Emancipação Política. 

 

 

 
 

 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO  

Prefeito Municipal 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA 

Secretária Municipal de Governo 

 

 

 
Registrada na Coordenadoria  

Legislativa de Atos Oficiais  

e Publicada no DIORONDON-e. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.763, de 21 de agosto de 2020, sexta-feira, suplemento. 
 

 

 

4 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 

PORTARIA Nº 26.162, 20 DE AGOSTO DE 2020.  
 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO 

GROSSO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas.   

 

 

 

R E S O L V E: 
 

 

Art. 1o Nomear MÁRCIO ROBERTO DE QUEIROZ GONÇALVES do cargo em 

Comissão de Assessor de Obras de Hidrossanitário, Tabela Salarial DAS-3, vinculado à 

Secretaria Municipal de Infraestrutura.  

 

Art. 2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a 

partir de 14/08/2020. 

 
 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 20 de agosto de 2020; 

 105º da Fundação e 66º da Emancipação Política. 

 

 
 

 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO  

Prefeito Municipal 

 
 

 

 
 

 

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA 

Secretária Municipal de Governo 

 

 

 

Registrada na Coordenadoria  

Legislativa de Atos Oficiais  

e Publicada no DIORONDON-e. 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.763, de 21 de agosto de 2020, sexta-feira, suplemento. 
 

 

 

5 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 

PORTARIA Nº 26.161, 20 DE AGOSTO DE 2020.  
 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO 

GROSSO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas.   

 

 

 

R E S O L V E: 
 

 

Art. 1o Exonerar MÁRCIO ROBERTO DE QUEIROZ GONÇALVES do cargo em 

comissão de Gerente de Divisão de Orçamento e Arquitetura, Tabela Salarial DAS-4, 

vinculado à Secretaria Municipal de Infraestrutura.  

 

Art. 2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a 

partir de 13/08/2020. 

 
 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 20 de agosto de 2020; 

 105º da Fundação e 66º da Emancipação Política. 

 

 
 

 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO  

Prefeito Municipal 

 
 

 

 
 

 

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA 

Secretária Municipal de Governo 

 

 

 

Registrada na Coordenadoria  

Legislativa de Atos Oficiais  

e Publicada no DIORONDON-e. 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.763, de 21 de agosto de 2020, sexta-feira, suplemento. 
 

 

 

6 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 

PORTARIA Nº 26.160, DE 19 DE AGOSTO DE 2020.  
 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO 

GROSSO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas.   

 

 

 

R E S O L V E: 
 

 

Art. 1o Nomear EDILCE TERESINHA DE BARROS MIERCALM, matricula nº 

1553613-4 para exercer o cargo em comissão de Diretora da Unidade Municipal de 

Educação Infantil “José dos Reis Sales”, Tabela Salarial DAS-3, vinculado à Secretaria 

Municipal de Educação.  

 

Art. 2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a 

partir de 18/08/2020. 
 

 
GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 19 de agosto de 2020; 

 105º da Fundação e 66º da Emancipação Política. 

 

 
 

 
 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO  

Prefeito Municipal 

 
 

 

 

 

 

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA 

Secretária Municipal de Governo 

 

 

 

Registrada na Coordenadoria  

Legislativa de Atos Oficiais  

e Publicada no DIORONDON-e. 
 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.763, de 21 de agosto de 2020, sexta-feira, suplemento. 
 

 

 

7 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 

PORTARIA Nº 26.156, DE 18 DE AGOSTO DE 2020.  
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO 

GROSSO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas.  

 

 

R E S O L V E: 
 

 

Art. 1o Conceder o benefício de APOSENTADORIA VOLUNTÁRIA POR TEMPO 

DE CONTRIBUIÇÃO, no efetivo exercício das funções do magistério, com a última 

remuneração de contribuição a Senhora ELIENE MATOS DE OLIVEIRA, portadora 

do RG nº 0730613-0 2ª via SESP/MT, inscrita no CPF/MF nº 487.419.571-72, efetiva 

no Cargo: Docente da Educação Infantil, nível: 09, classe: 13, matrícula nº 13820-1, 

lotada na Secretaria Municipal de Educação de Rondonópolis-MT.  

  

Art. 2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, obtendo seus efeitos a 

partir da data de 08/08/2020.  

 
 
 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 18 de agosto de 2020. 

 105º da Fundação e 66º da Emancipação Política. 

 

 
 

 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO  

Prefeito Municipal 

 
 

 

 

 

 

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA 

Secretária Municipal de Governo 

 

 
Registrada na Coordenadoria  

Legislativa e de Atos Oficiais  

e Publicada no DIORONDON-e. 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.763, de 21 de agosto de 2020, sexta-feira, suplemento. 
 

 

 

8 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 

PORTARIA Nº 26.155, DE 18 DE AGOSTO DE 2020.  
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO 

GROSSO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas.  

 

 

R E S O L V E: 
 

 

Art. 1o Conceder o benefício de APOSENTADORIA VOLUNTÁRIA POR TEMPO 

DE CONTRIBUIÇÃO, no efetivo exercício das funções do magistério, com a última 

remuneração de contribuição a Senhora MARTA DOS SANTOS MOREIRA, portadora 

do RG nº 619002 SSP/MT, inscrita no CPF/MF nº 432.986.561-00, efetiva no Cargo: 

Docente da Educação Infantil ou Docente do ensino Fundamental, nível: 09, classe: 13, 

matrícula nº 12718-1, lotada na Secretaria Municipal de Educação de Rondonópolis-

MT.  

  

Art. 2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, obtendo seus efeitos a 

partir da data de 17/08/2020.  

 
 
 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 18 de agosto de 2020. 

 105º da Fundação e 66º da Emancipação Política. 

 

 
 

 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO  

Prefeito Municipal 

 
 

 

 

 

 

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA 

Secretária Municipal de Governo 

 

 
Registrada na Coordenadoria  

Legislativa e de Atos Oficiais  

e Publicada no DIORONDON-e. 

  



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.763, de 21 de agosto de 2020, sexta-feira, suplemento. 
 

 

 

9 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 

PORTARIA Nº 26.154, DE 18 DE AGOSTO DE 2020. 
 

 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO 

GROSSO, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica.   

 

 
 

RESOLVE: 
 

 

Art. 1o Nomear NATALIA MARTINS DE OLIVEIRA PRESTES SANTOS no Cargo 

de Gerente de Divisão do Esporte Amador e Eventos, Tabela Salarial: DAS-4, 

vinculado à Secretaria Municipal de Esporte e Lazer.   

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a 

partir do dia 14/08/2020.  

 

 
GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 18 de agosto de 2020. 

 105º da Fundação e 66º da Emancipação Política. 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO  
Prefeito Municipal 

 

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA 
Secretária Municipal de Governo 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Registrada na Coordenadoria  

Legislativa e de Atos Oficiais  

e Publicada no DIORONDON-e. 

  



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.763, de 21 de agosto de 2020, sexta-feira, suplemento. 
 

 

 

10 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 

PORTARIA Nº 26.153, DE 18 DE AGOSTO DE 2020. 
 

 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO 

GROSSO, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica.   

 

 
 

RESOLVE: 
 

 

Art. 1o Nomear, PAULO PADIN FILHO no Cargo em Comissão de Gerente de 

Departamento de Controle Urbano, Tabela Salarial: DAS-3, vinculado à Secretaria 

Municipal de Receita.  

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a 

partir do dia 17/08/2020.  

 

 
GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 18 de agosto de 2020; 

 105º da Fundação e 66º da Emancipação Política. 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO  
Prefeito Municipal 

 

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA 
Secretária Municipal de Governo 

 

 

 

 
Registrada na Coordenadoria  

Legislativa e de Atos Oficiais  

e Publicada no DIORONDON-e. 

 

 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.763, de 21 de agosto de 2020, sexta-feira, suplemento. 
 

 

 

11 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 

PORTARIA Nº 26.151, DE 14 DE AGOSTO DE 2020. 
 

 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO 

GROSSO, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica.   

 

 
 

RESOLVE: 
 

 

Art. 1o Exonerar, a pedido, PAULO PADIN FILHO do Cargo em Comissão de 

Assessoria de Gabinete-II, matricula nº 103845.4, Tabela Salarial: DAS-3, vinculado à 

Secretaria Municipal de Governo a título de desincompatibilização nos termos da Lei 

Complementar nº 64/1990 e Resolução nº 23.609/2019.  

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a 

partir do dia 14/08/2020.  

 

 
GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 14 de agosto de 2020; 

 105º da Fundação e 66º da Emancipação Política. 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO  
Prefeito Municipal 

 

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA 
Secretária Municipal de Governo 

 

 

 

 
Registrada na Coordenadoria  

Legislativa e de Atos Oficiais  

e Publicada no DIORONDON-e. 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.763, de 21 de agosto de 2020, sexta-feira, suplemento. 
 

 

 

12 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 

PORTARIA Nº 26.077, DE 11 DE AGOSTO DE 2020. 
 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO 

GROSSO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas.   

 

 

R E S O L V E: 
 

  

Art. 1o Nomear BRUNO HEIRICH CASTILHO DE JESUS CORDOVA para exercer o 

Cargo em Comissão de Assessoria de Obras e Instalações Elétricas, Tabela Salarial 

DAS-3, vinculado à Secretaria Municipal de Infraestrutura. 

 

Art. 2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a 

partir de 11/08/2020. 

 
GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 11 de agosto de 2020 

 105º da Fundação e 66º da Emancipação Política. 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO  

Prefeito Municipal 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA 

Secretária Municipal de Governo 

 

 

 

Registrada na Coordenadoria  

Legislativa de Atos Oficiais  

e Publicada no DIORONDON-e.  

 

 
 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.763, de 21 de agosto de 2020, sexta-feira, suplemento. 
 

 

 

13 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 

PORTARIA Nº 26.076, DE 11 DE AGOSTO DE 2020.  
 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO 

GROSSO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas.   

 

 

R E S O L V E: 
 

 

Art. 1o Exonerar BRUNO HEIRICH CASTILHO DE JESUS CORDOVA do Cargo de 

Divisão de Orçamento de Instalação Elétrica, Tabela Salarial DAS-4, vinculado à 

Secretaria Municipal de Infraestrutura, nomeado através da Portaria nº 25.244, de 

14/01/2020  

 

Art. 2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a 

partir de 10/08/2020. 

 

 
GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 11 de agosto de 2020 

 105º da Fundação e 66º da Emancipação Política. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO  

Prefeito Municipal 

 
 

 

 

 

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA 

Secretária Municipal de Governo 

 

 

 

Registrada na Coordenadoria  

Legislativa e de Atos Oficiais  

e Publicada no DIORONDON-e. 
 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.763, de 21 de agosto de 2020, sexta-feira, suplemento. 
 

 

 

14 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E PECUÁRIA 

 

PORTARIA Nº. 029 DE 20 DE AGOSTO DE 2020. 

 

Dispõe sobre o controle de uso de veículos públicos, e da outras providências. 

 

GENILTON PEREIRA DE SOUZA, SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

AGRICULTURA E PECUÁRIA, no uso de suas atribuições legais. 

 

RESOLVE 

 

Art 1° - Conceder autorização, aos servidores abaixo relacionados, a 

conduzir os veículos pertencentes ao Patrimônio Municipal para realização de serviços 

públicos, dentro da autonomia de suas respectivas CNH-Carteira Nacional de 

Habilitação. 

 

Ordem                 Servidores N° CNH 

01 Ronivater Alves Barbosa 06351918821 

 

 

Art 2° - Todos os veículos pertencentes ao Patrimônio Municipal, 

deverão ser recolhidos para pernoite, ao pátio da Secretaria onde o veiculo estiver 

lotado, onde também permanecerão nos fins de semanas e feriados. 

 

Art 3° - A retirada de qualquer veículo do local nos períodos 

mencionados, somente será permitida por necessidade do serviço público, e mediante a 

autorização expressa e escrita do (a) Secretário (a) responsável. 

 

Art 4° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, e tem 

validade até 31 de dezembro de 2020. 

             

 

 

Genilton Pereira de Souza 

Secretário Municipal de Agricultura e Pecuária 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.763, de 21 de agosto de 2020, sexta-feira, suplemento. 
 

 

 

15 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E PECUÁRIA 

 

 

PORTARIA Nº. 028 DE 19 DE AGOSTO DE 2020. 

 

Dispõe sobre a designação de servidores para exercer a função de Fiscais de Contratos, 

a fim de acompanhar a execução dos contratos e dá outras providências. 

 

GENILTON PEREIRA DE SOUZA SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

AGRICULTURA E PECUÁRIA, no uso de suas atribuições legais. 

 

CONSIDERANDO a Instrução Normativa nº 03/2014/UCCI, de 01 de abril de 2014. 

 

 

RESOLVE 

 

Art 1° - Designar a servidora Fabiana David Torres, matricula 180467, 

CPF 015.607.901-13, para exercer a função de Fiscal de Contrato e o servidor Marcelo 

Shindi Iwassake, matricula 177334, CPF 384.678.871-68, para exercer a função de 

Suplente de Fiscal de Contrato a fim de acompanhar e fiscalizar a execução do seguinte 

contrato relacionado abaixo: 

 

 

CONTRATO NÚMERO OBJETO VALIDADE 

COMERCIAL JOSÉ 

BARRIGA DE 

COMBUSTÍVEIS 

LTDA 

622/2020 Fornecimento/Aquisição de 

Combustível, em Bomba de 

Propriedade da Proponente ou por 

ela indicada para atender as 

necessidades da Secretaria 

Municipal de Agricultura e 

Pecuária.  

14/07/2020 à 

14/07/2021 

 

Art 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos a partir de 14 de julho de 2020 e tem validade até 14 de julho de 

2021. 

 

             

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E PECUÁRIA 

 

 

 

 

 

 

 

Genilton Pereira de Souza 

Secretário Municipal de Agricultura e Pecuária 


		2020-08-26T09:53:47-0400
	ANTONIO AUGUSTO RODRIGUES ROCHA:06350527178




